附件一

关于做好2012—2013年度本科生课外学术科技创新实践
课题结题工作的通知
各学院团委：

2012-2013学年本科生课外学术科技创新实践课题已进入结题阶段，根据《关于做好本科生课外学术科技创新实践课题申报工作的实施意见（试行）》的有关规定，现将有关事宜通知如下：

一、结题范围：

2012-2013学年批准立项的本科生课外学术科技创新实践课题，以《关于公布2012-2013年度本科生课外学术科技创新实践课题立项结果的通知》为准(附件3)。

二、结题程序：

1、课题负责人(学生)填写《2012-2013学年本科生课外学术科技创新实践课题结题申报表》(附件二)，不能按期结题的也需填表确认；

2、重点课题如果需要延期的，请填写《2012-2013学年本科生课外学术科技创新实践课题延期申请表》(附件三)，延期时间不超过一年。

   三、材料报送要求：

   1、2012-2013学年本科生课外学术科技创新实践课题结题申报表或者延期申请表一式两份，电子版奥蓝发送。

   2、结题成果为学术论文或者调查报告发表的，需复印期刊封面、目录、正文、封底；

   3、结题成果为申请专利的，需提交专利申请书复印件(含申请作者信息)。
   4、结题成果为重大竞赛获奖的，需提交获奖证书复印件；

   5、结题成果为实践应用的，需提供使用单位应用证明原件；

6、结题成果为未发表的原创性学术论文或社会调查报告的，提交学术论文或社会调查报告，并请学院在结题申报表学院分团委意见一栏说明其参加院级本科生学术科技论坛情况；

7、如课题研究失败，原则上要求课题负责人提供失败原因分析报告。

   8、请各学院将本学院结题相关材料汇总后集中报送，报送截止日期2014年4月3前。【我院提交截止日期为2014年3月21日中午12:00】
    共青团南京工业大学委员会

                                  二○一四年三月十日
附件二

2012年本科生课外学术科技创新实践课题结题申报表

	课题名称

	申报类别
	□重点□一般
	申报方式
	□个人申报   □创新实验室申报

	申报学院

	指导教师

	职称

	课题负责人

	班级

	联系方式

	课题结题形式
	□按时结题    □延期结题    □不能结题

	本课题结题形式（可多选）：
1、学术论文（是否发表： □是  □否）

2、申请专利

3、调查报告（是否发表或报道： □是  □否）

4、重大竞赛参赛

5、实践应用

6、其他

	论文或调查报告发表报道情况(论文题目、期刊名称、期数卷数、发表时间等)

	获奖情况

	专利申报

情况

	其他情况

说明

	学院分团委

意见
	                                              (盖章)

                                             年   月   日

附件三

2012年本科生课外学术科技创新实践课题延期申请表

	课题名称

	申报类别
	□重点□一般
	申报方式
	□个人申报   □创新实验室申报

	申报学院

	指导教师

	职称

	课题负责人

	班级

	联系方式

	计划完成时间

	申请延期 时间

	申请延期原因

                                    签 名：

                                               年   月   日

	学院分团委

意见
	                                            (盖章)

                                             年   月   日

	课题申报领导小组意见
	                                           (盖章)

                                            年   月   日